АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КЕМСКОЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14 июня 2022 года № 13
п. Мирный

О признании утратившими силу
отдельных актов органов местного
самоуправления сельского
поселения Кемское

В связи с вступлением в силу решения Совета сельского поселения
Кемское от 31 мая 2022 года № 187 «Об утверждении Положения о
возмещении расходов, связанных со служебными командировками»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу:
1) постановление Главы сельского поселения Кемское от 9 января 2007

года № 2 «О нормах расходов на Служебные командировки»;
2) постановление Главы сельского поселения Кемское от 4 марта 2008

года № 12 «О внесении изменений в постановление Главы сельского
поселения Кемское от 09.01. 2007 № 2»;

3) постановление администрации сельского поселения Кемское от 25
мая 2022 года № 12 «О внесении изменения в постановление Главы
сельского поселения Кемское от 09.01.2007 № 2».

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после
дня его официального опубликования.

Глава
сельского поселения Кемско Г.А.Ширяева